

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CEDK Holding ApS

Bækgårdsvej 64, 4140 Borup

CVR-nr. 37 13 11 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Christian Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEDK Holding ApS Bækgårdsvej 64 4140 Borup
	CVR-nr.: 37 13 11 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Bækgårdsvej 64 ApS, Borup Bækgårdsvej 58 ApS, Borup GH Montage ApS, Borup GH Form ApS, Borup Ferrofoss ApS, Borup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive dermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.221 kr. mod -13.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331.775 kr. mod 5.246.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-55.221	-13.112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.392	5.400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	168.287
Andre finansielle indtægter	1.506	11.751
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-48.610
1 Øvrige finansielle omkostninger	-616.377	-304.722
Resultat før skat	-475.700	5.213.594
Skat af årets resultat	143.925	33.119
Årets resultat	-331.775	5.246.713
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	0	4.496.713
Disponeret fra overført resultat	-331.775	0
Disponeret i alt	-331.775	5.246.713

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.260.798	18.333.172
Andre tilgodehavender	0	452.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.260.798</u>	<u>18.785.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.260.798</u>	<u>18.785.799</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	575
Tilgodehavende selskabsskat	0	345.140
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.252.575	1.231.980
Andre tilgodehavender	500	500
Tilgodehavender i alt	<u>2.253.075</u>	<u>1.578.195</u>
Likvide beholdninger	<u>1.830.835</u>	<u>316.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.083.910</u>	<u>1.894.746</u>
Aktiver i alt	<u>27.344.708</u>	<u>20.680.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.480.220	8.811.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	8.530.220	9.611.995
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	7.663.493	2.845.751
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.663.493	2.845.751
Kortfristet del af langfristet gæld	1.780.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.700	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.097.026	1.522.918
Selskabsskat	1.423.992	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.658	20.694
Anden gæld	2.775.619	6.670.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.150.995	8.222.799
Gældsforpligtelser i alt	18.814.488	11.068.550
Passiver i alt	27.344.708	20.680.545
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.083	43.500
Andre finansielle omkostninger	<u>562.294</u>	<u>261.222</u>
	<u>616.377</u>	<u>304.722</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	9.443.493	2.845.751
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.780.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.663.493</u>	<u>2.845.751</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>560.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders engagement udgør pr. 31. december 2023 et nettoindestående.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Wolff-Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6dcee51b-1ec4-4546-81f3-ab8ae4f2eeb8

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-26 12:05:16 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 12:11:29 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-06-26 14:19:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: YE804-WEE05-TQEJE-0FWI3-UEB24-617CH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**